
                    

                           
                                                  

                                      

                                               

                            
                           

                                             

                                             

       

Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo 

                  

                                           

                                         

                                                 

Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo 

číslo smlouvy objednatele: DOD20232001 

číslo dodatku:D20250063 

číslo smlouvy zhotovitele: 

1.  SMLUVNÍ STRANY 

Dopravní podnik Ostrava a.s. 

Sídlo:     Poděbradova 494/2, 702 00 Ostrava, Moravská 

Ostrava 

Zastoupen:    

Zapsaná:    obchodní rejstřík Krajského soudu v Ostravě, sp. 

zn. B. 1104 

IČ:     61974757 

DIČ:     CZ61974757, plátce DPH 

Bankovní spojení:   UniCredit Bank, a.s. 

Číslo účtu:     2105677586/2700 

Kontaktní osoba ve věcech smluvních:  

Kontaktní osoba ve věcech technických: 

dále jen ,,objednatel“ 

Zhotovitel EXTRACOLOR s.r.o. 

Sídlo:     Bystřinova 96/1 

Zastoupení:     Bc. Michal Maňák, jednatel 

Zapsaná:     OR KS Ostrava, sp. zn. C 56091 

IČ:      01559699 

DIČ:      CZ01559699 

Bankovní spojení:    MONETA Money Bank a.s 

Číslo účtu:     237161371/0600 

Kontaktní osoba ve věcech technických: e-mail: 

dále jen ,,zhotovitel“ 



Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo 

                              
                  

uzavřely v souladu s § 2586 a násl. zákona č.  89/2012 Sb., občanský zákoník, a za 

podmínek dále uvedených, tento dodatek ke smlouvě o dílo. Smlouva o dílo byla 

uzavřena v rámci výběrového řízení vedeného u Dopravního podniku Ostrava a.s. pod 

číslem NR-99-23-PŘ-Ta. 

2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1. Smluvní strany se dohodly na rozšíření objemu plnění smlouvy o nové služby 

v souladu s čl. 6. smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že výše uvedená smlouva se 

tímto Dodatkem č. 1 mění a doplňuje takto: 

2.2. V čl. 1. Předmět plnění a předpokládaný rozsah plnění se rozšiřuje předpokládaný 

objem plnění, kdy původní znění odst. 1.5. se nahrazuje novým zněním: 

• Původní znění čl. 1. odst. 1.5. 

Předpokládaný objem plnění je  do 500 tis. Kč bez DPH. Objednatel si vyhrazuje 

právo objednat menší objem plnění. 

• Nové znění čl. 1. odst. 1.5. 

Předpokládaný objem plnění je  do 650 tis. Kč bez DPH. Objednatel si vyhrazuje 

právo objednat menší objem plnění. 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Tento dodatek je vyhotoven ve formátu pdf. a opatřen elektronickými podpisy 

smluvních stran 

3.2. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah dodatku a že tento dodatek 

uzavřely na základě své svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojují 

svoje podpisy. 

3.3. Ostatní ujednání smlouvy vč. příloh tímto Dodatkem č. 1 nedotčená se nemění a 

zůstávají v platnosti. 

V Ostravě dne:      V Ostravě dne: 

Za zhotovitele:       Za objednatele: 

Bc. Michal Maňák     

jednatel společnosti     

…………………….     ……………………. 


